
Tola walczy z białaczką, żeglarze ruszają na pomoc. Sprawdź
szczegóły wyjątkowego wydarzenia na Jezioraku!
data aktualizacji: 2026.07.08

XIII Regaty Charytatywne w Iławie. Żeglarze zmierzą się na wodzie, by wesprzeć 13-letnią
Tolę.

To będzie wyjątkowy lipcowy weekend na Jezioraku, pełen sportowych emocji i chęci niesienia
pomocy. W dniach 18 i 19 lipca 2026 roku odbędą się XIII Regaty Charytatywne
"Żeglarze Wspólnie Przeciw Białaczce" o Puchar Dyrektora ICSTiR. Wydarzenie,
którego bazą będzie przystań Pod Omegą w Iławie, stanowi jednocześnie drugą w tym sezonie
eliminację Żeglarskiego Pucharu Jezioraka.

f

W tym roku żeglarska brać i mieszkańcy naszego miasta łączą siły dla 13-letniej uczennicy
SP3 w Iławie, Toli. Dziewczynka, która zawsze kochała ruch, teraz zmaga się z białaczką
mielodysplastyczną. Szansą na powrót do beztroskiego dzieciństwa jest dla niej znalezienie
zgodnego dawcy szpiku.



- Od tego momentu nasze życie podzieliło się na
„przed” i „po”. Na dni w domu i dni w szpitalu.
Staramy się, by Tola nadal czuła, że jest dzieckiem, a
nie tylko pacjentką, ale choroba narzuca swoje
zasady. Tola nosi maseczkę, by chronić się przed
infekcjami. Najbardziej tęskni za swobodą – za
normalnymi kontaktami i brakiem ciągłego strachu o
zdrowie

– opowiada mama dziewczynki.

Organizatorzy regat przygotowali mnóstwo inicjatyw wspierających zbiórkę. Odbędzie się
licytacja charytatywna, a także powróci możliwość rejestracji potencjalnych dawców szpiku we
współpracy z Fundacją DKMS. Każda nowa osoba w bazie to ogromna nadzieja, nie tylko dla Toli, ale
i dla wielu innych pacjentów walczących z nowotworami krwi.

Zapisy dla załóg startujących w regatach już ruszyły. Na uczestników rywalizacji na wodzie
czekają pamiątkowe koszulki, nagrody dla wszystkich startujących oraz ciepły posiłek po
zakończonych wyścigach.

Gorąco zachęcamy wszystkich mieszkańców Iławy i okolicznych miejscowości do odwiedzenia
przystani, wzięcia udziału w licytacjach i głośnego kibicowania żeglarzom. Wasza obecność na
brzegu i wsparcie dla załóg tworzą niepowtarzalną atmosferę tych regat.

Rejestracja dawców szpiku (Fundacja DKMS):
https://www.dkms.pl/dzialaj/dolacz-do-akcji/tolaszlagowska
Formularz zgłoszeniowy dla załóg:
https://www.pucharjezioraka.pl/xiii-regaty-charytatywne-%C5%BBegarze-wsp%C3%B3l
nie-przeciw-bia%C5%82aczce-o-puchar-dyrektora-icstir

f

Red. Info Iława.
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